
  
GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

 

PORTARIA Nº 178, DE 8 DE ABRIL DE 2021. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA A FUNÇÃO DE 

INSPETOR SANITÁRIO DE VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA, NO ÂMBITO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais e constitucionais, e, especificamente, cumprindo o quanto disposto 

na Lei Orgânica Municipal e as disposições da Lei nº 09, de 12 de junho de 1998, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para exercerem a função de 

Inspetor Sanitário da Vigilância Sanitária, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde:  

 

 Monaliza Barberino Neves Silva (Inspetora Sanitária) 

 Renato Banax Junqueira (Inspetor Sanitário) 

 Adair Pereira Ribeiro (Inspetor Sanitário) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 

a partir de 01 de abril de 2021. 

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 8 de abril de 2021. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 


